
ARRÊTÉ N° 06020250507554

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 59 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 7 mai 2025

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060220900799326001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxilliaire de
puériculture

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 LA CROIX SAINT OUEN 60610 LA

CROIX SAINT OUEN 30/04/2025 16/06/
2025 Petite enfance

V060220900799326002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxilliaire de
puériculture

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 LA CROIX SAINT OUEN 60610 LA

CROIX SAINT OUEN 30/04/2025 16/06/
2025 Petite enfance

V060240422000263001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
35h00 ANGY 60250 ANGY 06/05/2025 01/06/

2025 JEUNESSE

V060241219000832001 Technicien un(e) chargé(e) de
projet mobilité

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

05/05/2025 05/05/
2025

Aménagement
développement du
territoire et
patrimoine

V060250401397508001
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal

une ou un chargé de
mission projet

alimentaire
territorial (PAT)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

30/04/2025 02/07/
2025

Direction
transition santé

V060250401397519001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

un ou une animatrice
relais petite enfance

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

30/04/2025 01/06/
2025

Direction de la
petite enfance

V060250428001001001

Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de
2ème classe

Directeur(trice)
d'acceuil de

périscolaire (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 28h00
CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

05/05/2025 25/08/
2025 Périscolaire

Arrêté n° 06020250507554

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250429001534001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé du vivre
ensemble

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MONCHY SAINT ELOI 60290

MONCHY SAINT ELOI 02/05/2025 02/06/
2025

V060250430000763001
Attaché
Educateur de
jeunes enfants

CHARGE(E) DE
COOPERATION CTG

ET ANIMATION
LAEP

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
THELLOISE 60530 Neuilly en
thelle

30/04/2025 25/08/
2025

POLE PETITE
ENFANCE

V060250430000993001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Assistant services à
la population (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 BAILLEUL SUR THERAIN 60930

BAILLEUL SUR THERAIN 30/04/2025 30/04/
2025

bibliothèque
municiaple

V060250430001162001 Attaché
Attaché principal

Directeur des
finances

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-ouen

30/04/2025 01/09/
2025 Finances

V060250430001270001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT
D'ENTRETIEN (35h)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 10/06/

2025

V060250430001279001
Technicien
principal de
2ème classe

chargé d'opérations Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/04/2025 01/06/
2025 DIT

V060250430001280001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT
D'ENTRETIEN (35h)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 29/06/

2025

V060250430001291001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT
D'ENTRETIEN (15h)

Poste vacant suite à une fin de
détachement 15h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/04/2025 10/06/

2025

Arrêté n° 06020250507554

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

V060250430001347001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de Jeunes
Enfants

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

30/04/2025 01/06/
2025

Pôle Petite
Enfance

V060250430001447001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de surveillance
de la voie publique

F/H
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 30/04/2025 01/07/
2025

V060250430001492001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 30/04/2025 01/06/

2025

V060250501397669001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

un ou une
gestionnaire
comptable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

05/05/2025 02/06/
2025

V060250502000502001 Attaché
Directrice des

affaires juridiques et
des instances

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

02/05/2025 11/06/
2025

Direction
Générale

V060250502000782001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Comptable Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 32h00 TROISSEREUX 60112

TROISSEREUX 02/05/2025 02/05/
2025

V060250502000794001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 FERRIERES 60420 FERRIERES 02/05/2025 07/05/

2025

V060250504000015001 Adjoint
technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 LA CHAPELLE EN SERVAL 60520

LA CHAPELLE EN SERVAL 04/05/2025 01/07/
2025

services
techniques

V060250504000016001

ATSEM principal
de 1ère classe
ATSEM principal
de 2ème classe
Adjoint

ATSEM / Animatrice
en service

périscolaire et extra
scolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 LA CHAPELLE EN SERVAL 60520

LA CHAPELLE EN SERVAL 04/05/2025 01/07/
2025 service enfance

Arrêté n° 06020250507554

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V060250504000017001

ATSEM principal
de 1ère classe
ATSEM principal
de 2ème classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

ATSEM / Animatrice
en service

périscolaire et extra
scolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 LA CHAPELLE EN SERVAL 60520

LA CHAPELLE EN SERVAL 04/05/2025 01/07/
2025 service enfance

V060250505000539001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'acceuil /
assistante

administrative
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

05/05/2025 19/05/
2025

Finances, moyens
généraux

V060250505000541001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Responsable
administratif et
financier (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

AGGLOMERATION DE LA REGION
DE COMPIEGNE ET DE LA BASSE
AUTOMNE 60321 Compiègne
cedex

05/05/2025 01/07/
2025

V060250505000917001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Gestionnaire
carrières et

rémunérations

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 05/05/2025 01/08/
2025

V060250505000989001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 05/05/2025 05/05/
2025 Petite Enfance

V060250505001058001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 05/05/2025 12/05/
2025 Petite Enfance

Arrêté n° 06020250507554

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250506000335001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00 SAINT PIERRE ES CHAMPS 60850

SAINT PIERRE ES CHAMPS 06/05/2025 05/06/
2025

V060250506000508001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire
carrière/paie H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY

EN VALOIS 06/05/2025 01/07/
2025

Gestion carrière/
Paie

V060250506000631001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur petite
enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

06/05/2025 02/06/
2025

Pôle affaires
sociales

V060250506001160001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de mission
Tourisme

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL
RURAL DU GRAND BEAUVAISIS
(PETR) 60000 BEAUVAIS

06/05/2025 01/07/
2025 administratif

V060250506001306001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h30 SAINT MAUR 60210 SAINT MAUR 06/05/2025 19/05/

2025 Technique

V060250506001307001 Adjoint
technique

Peintre polyvalent (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 06/05/2025 01/06/
2025 250506 - MP

V060250506001338001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h55 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 06/05/2025 12/05/
2025 Service enfance

V060250506001348001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 07h35 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 06/05/2025 12/05/
2025 Service enfance

V060250506001351001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h05 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 06/05/2025 12/05/
2025 Service enfance

V060250506001351002 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h05 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 06/05/2025 12/05/
2025 Service enfance

V060250506001377001
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

Chef du bureau des
gardiens (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 06/05/2025 01/07/
2025 250526 - YDC

V060250506001402001 Rédacteur Chargé de
recrutement (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 06/05/2025 10/06/
2025 250506 - AS

Arrêté n° 06020250507554

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250506001403001 Rédacteur
Animateur

Référent archives
municipales

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 NOYON 60400 Noyon 06/05/2025 06/05/

2025
Administration
générale

V060250506001421001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Gestionnaire
carrières et

rémunérations (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 06/05/2025 01/09/
2025 250506 - TM

V060250506001438001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
des routes (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 06/05/2025 01/06/
2025 250506 - SM

V060250506001447001 Adjoint
technique Peintre - Vitrier (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY

EN VALOIS 06/05/2025 16/05/
2025

Travaux -
Batiments -
Maitenance

V060250506001448001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
des routes (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 06/05/2025 01/06/
2025 250506 - JG

V060250506001463001 Technicien Responsable CRD (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 06/05/2025 09/10/
2025 250506 - JLB

V060250506001506001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de
restauration scolaire

F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 06/05/2025 01/06/

2025

V060250506001509001 Adjoint
technique

Agent.e d'entretien
des locaux

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
17h30 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 06/05/2025 01/06/
2025 Entretien

V060250506001510001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT
POLYVALENT DES

ECOLES
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BORNEL 60540 BORNEL 06/05/2025 01/09/

2025
Cantine et
scolaire

V060250506001510002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT
POLYVALENT DES

ECOLES
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BORNEL 60540 BORNEL 06/05/2025 01/09/

2025
Cantine et
scolaire

Arrêté n° 06020250507554

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250506001510003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT
POLYVALENT DES

ECOLES
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BORNEL 60540 BORNEL 06/05/2025 01/09/

2025
Cantine et
scolaire

V060250506001510004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT
POLYVALENT DES

ECOLES
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BORNEL 60540 BORNEL 06/05/2025 01/09/

2025
Cantine et
scolaire

V060250506001510005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT
POLYVALENT DES

ECOLES
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BORNEL 60540 BORNEL 06/05/2025 01/09/

2025
Cantine et
scolaire

V060250506001510006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT
POLYVALENT DES

ECOLES
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BORNEL 60540 BORNEL 06/05/2025 01/09/

2025
Cantine et
scolaire

V060250506001513001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique
polyvalent en crèche
(CAP petite enfance)

F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
31h20 COMPIEGNE 60200 Compiegne 06/05/2025 05/07/

2025

V060250507000093001
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux

Infirmière /
puéricultrice PMI (h/

f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/05/2025 01/06/
2025 250507 - LL

Arrêté n° 06020250507554

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250507000104001
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux

Infirmière /
puéricultrice PMI (h/

f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/05/2025 07/07/
2025 250507 - CL

Arrêté n° 06020250507554

Page 9/9


	Arrêté n° 06020250507554
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-05-07T10:08:51+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER b8701902dc592d7d3e1608379dc85f534643007b
	DGA par délégation de DGS




